
UCHWAŁA NR XXX/271/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości, działek Nr cz. 45/20, Nr 45/21 położonych 
w miejscowości Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z póź. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargowej na okres 5-ciu lat działek Nr cz. 45/20 o pow. 
136m2 oraz Nr 45/21 o pow. 459m2 położonych w miejscowości Stegna przy ulicy Morskiej w terenach usług 
przyplażowych, dla których Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
KW GD2M/00043334/9. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D821DE1A-7168-4B3D-846F-AF56F63EBA53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/271/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Id: D821DE1A-7168-4B3D-846F-AF56F63EBA53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Drugostronnie wymienione nieruchomości położone są miejscowości Stegna w terenach usług 
przyplażowych i mogą być wykorzystane jako miejsca parkingowe, zasadne jest zatem wykazanie ich do 
wieloletniej dzierżawy, ponieważ przyszły dzierżawca musi w pierwszym roku dzierżawy ponieść nakłady na 
zagospodarowanie terenu, natomiast forma przetargu nieograniczonego na dzierżawę przyczyni się do 
osiągnięcia jak najwyższej ceny. 

Id: D821DE1A-7168-4B3D-846F-AF56F63EBA53. Podpisany Strona 1




